forma prevista no art. 6º-A, acrescido à Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de
2003, pela Emenda Constitucional nº 70, de 29 de março de 2012, c/c o art. 14 da Lei
Complementar Municipal nº 49, de 01 de abril de 2020, correspondente a R$ 2.338,83 (dois mil
trezentos e trinta e oito reais e oitenta e três centavos), será custeado mensalmente pelo
Fundo de Previdência Municipal de Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º Por conseguinte, em razão da concessão de aposentadoria por invalidez, com proventos
integrais, fica o servidor público municipal de que trata esta portaria exonerado do cargo

[...]

tendo em vista a necessidade imediata, para contratação
da empresa BRAZ ASSESSORIA E ATENDIMENTO EM
SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 35.019.060/0001-30, com sede
na  Rua  Alberto  Alves  Andrade,  nº  205,  Centro,
Suzanápolis/SP,  CEP  15380-000,  no  valor  de  R$
17.462,64 (Dezessete mil, quatrocentos e sessenta e dois
reais  e  sessenta e  quatro  centavos),  para  prestação de
serviço de home care, em regime de 24 horas, pelo período
de 60 (sessenta) dias.

Valentim Gentil, 05 de agosto de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal
...........................................................................................................